

IN.271.10.2014

Zbuczyn, 30.06.2014.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: IN.271.10.2014.

Nazwa zadania: **Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzesk – Królowa Niwa - etap I**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy na chwilę obecną istnieje u zamawiającego kompletny, sprawny i w pełni uruchomiony system monitoringu pracy przepompowni ścieków w systemie GPRS? (Jeśli tak, to w ramach zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców/ dostawców, firma (...) prosi o podanie nazwy dostawcy systemu monitoringu).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający korzysta z systemu monitoringu eksploatowanych przepompowni ścieków dostarczany przez firmę HYDRO – Partner Sp. z o.o. z Leszna.

Pytanie nr 2

Jeśli u zamawiającego nie istnieje działający system monitorowania pracy przepompowni ścieków, czy w ramach prowadzonego postępowania przetargowego należy przewidzieć wraz z dostawą przepompowni – nowego systemu monitoringu GPRS (stacja dyspozytorska z oprogramowaniem)?

Odpowiedź na pytanie nr 2

W ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zamawiający nie przewiduje dostawy nowego systemu monitoringu GPRS.

Pytanie nr 3

Jeżeli u zamawiającego funkcjonuje system monitoringu GPRS, czy w ramach prowadzonego postępowania przetargowego należy wycenić – poza opisanym w dokumentacji wymogiem zainstalowania w szafie sterowniczej sterownika również usługę wpięcia nowobudowanych przepompowni do istniejącego systemu monitoringu ich pracy?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zakres czynności niezbędnych do włączenia nowobudowanej przepompowni do istniejącego systemu monitoringu GPRS nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia.

WCJT

Tomasz Napunowicz

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy